PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОВООССИЙСК

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                №                                                          г. Новороссийск
Об утверждении прейскуранта цен на  платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Парки Новороссийска» муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 11 сентября 2019 года № 4440
В соответствии со статьями 7 и 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 22 февраля 2011 года № 90 «Об утверждении положения о порядке утверждения цен и тарифов на услуги, оказываемые за плату муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями», руководствуясь статьями 9 и 34 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Парки Новороссийска» муниципального образования город Новороссийск (прилагается).

2. Индексация цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Парки Новороссийска» муниципального образования город Новороссийск, производится ежегодно с 1 июля текущего года на следующий год в соответствии с действующим уровнем инфляции.

3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 11 сентября 2019 года № 4440 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Парки Новороссийска» муниципального образования город Новороссийск» признать утратившим силу.

4. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Калинину С.В. и заместителя главы муниципального образования Майорову Н.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального образования
город Новороссийск
И.А. Дяченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

город Новороссийск

от __________ № ________
Прейскурант
цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Парки Новороссийска» муниципального образования город Новороссийск
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Количество часов
	Стоимость, руб.

	1.
	Веселые горки
	1 билет
	3 мин.
	150

	2.
	Орбита
	1 билет
	3 мин.
	110

	3.
	Колесо обозрения
	1 билет
	5 мин.
	200

	4.
	Организация зоны отдыха
	1 посещение
	12 часов
	1735

	5.
	Река приключений
	1 билет
	5 мин
	100

	6.
	Качели «Ермак»
	1 билет
	3 мин.
	120

	7.
	Мини Джет
	1 билет
	3 мин.
	80

	8.
	Свадебная карусель
	1 билет
	3 мин
	80

Начальник

управления культуры

В.В. Матвейчук